
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 1 
 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v září oslavili 

nbo oslaví životní jubileum:  

Stanislav Brigula, Vladimír Čadil, Zdeněk Hluchý, Miloš Zajíček 

 

 

 

                             INFORMACE PRO OBČANY:  

 

V měsíci září se zasedání zastupitelstva nekonalo. 

Často mě zastavují občané s otázkou, kam s objemným odpadem. Odpad, který se nevejde 

do popelnice, mohou občané odkládat do kontejnerů ve dvoře firmy Atmos. 

Velkoobjemový kontejner je určen pouze pro objemný odpad z domácností (části nábytku, 

zbytky koberců, podlahových PVC, zrcadla, umyvadla, sportovní náčiní, autosklo, apod.), 

který nelze odkládat do běžných kontejnerů. Nejsou určeny pro odpad vznikající při 

podnikatelské činnosti. Do kontejnerů nepatří  stavební suť, nebezpečné složky komunálního 

odpadu, elektro odpad a biologický odpad ze zahrad. 

Stavební suť mohou občané odkládat v rozumném množství do kontejneru na suť. 

Rozumné množství je zhruba 1 m3 sutě. Pokud někdo provádí velkou rekonstrukci domu 

nebo jiných prostor, měl by si dát přistavit kontejner. 

Co patří do kontejneru na bioodpad ze zahrady? 

Travní hmota, plevel, košťály i celé rostliny, seno, sláma, listí, hobliny, popel ze dřeva. 

 

Co nepatří do bioodpadu? 
Papír, tetrapack, plasty, sklo, kovy, textil, léky, barviva, guma, saponáty, čistící prostředky, 
baterie, minerální oleje. 
 
Na další objemné odpady, elektrospotřebiče a nebezpečné odpady probíhá v naší obci 

2x do roka SBĚROVÝ DEN. 

V měsíci říjnu proběhne v naší obci.  

Žádám občany, aby tento odpad předávali osobně, netvořte hromady den předem.  

                                                                                                                 Děkuji - Eva Müllerová 

           

      

                                                                           

 

   

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

ZÁŘÍ 2015 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 2 
 

 

SBĚROVÝ  DEN 
 

Dne 24. října 2015 v sobotu  proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu. 

1. Nebezpečné odpady –AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev 
 a oleje, vyjeté oleje apod. 

2. Velkoobjemové komunální odpady – matrace, nábytek, koberce, 

pneumatiky, podlah. krytiny, apod. Stavební suť a střešní krytinu – 

v omezeném množství. 

 

3. Výrobky pro zpětný odběr - lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, 

monitory, elektronické nářadí, hračky apod. 

 

           Uvedený odpad můžete BEZPLATNĚ předat pracovníkům firmy 

AVE CZ odpadové hospodářství  s. r.o., kteří přijedou do naší obce se speciální 

svozovou technikou. 

 

MÍSTO A ČAS PŘISTAVENÍ SBĚROVÉHO VOZU: OKNA 

U separátních kontejnerů 
10 25  –  1040 hod. 

U Obecního úřadu 10 45   –  11 00 hod. 

    Je nutné, aby občané předali výše uvedené odpady 

    na stanovišti sběru nebezpečných odpadů osobně. 

Svoz není určen pro podnikatele, neboť ho hradí obec. 
 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 3 
 

 

Žadatelé o kompostéry 

Ještě je možnost se přihlásit nebo upravit údaje. 

 
Poř. 
Č. Jméno   Č.p. 

Objem 
(l) 1. Adamíková Magda 98 1050 

1. Adamík             Marek 98 2000 2. Černá Jarmila 60 1050 

2. Brigula Stanislav 97 2000 3. Gottwald Zdeněk č.e.16 1050 

3. Bucek Jiří 6 2000 4. Havlín Stanislav 43 1050 

4. Čápová Helena 59 2000 5. Kabrna Vlastimil 44 1050 

5. Florian Václav 61 2000 6. Kardová Helena 51 1050 

6. Formánková  Marta 31 2000 7. Kopecká Adriana 63 1050 

7. Gottsteinová Jarmila 62 2000 8. Kuncl Jan 79 1050 

8. Henc Libor 47 2000 9. Müller  Pavel 35 1050 

9. Hladík Kamil 5 2000 10. Prajzlerová Hana 33 1050 

10. Hluchý Zdeněk 30 2000 11. Prokeš Karel 9 1050 

11. Holan Karel 10 2000 12. Studničková Mil. 34 1050 

12. Horčičková Františka 59 2000 13. Šmatlák Jiří 35 1050 

13. Horčík Karel ml. 64 2000 14. Šobek Josef 35 1050 

14. Horčík Karel st. 64 2000 15. Valentová  Zděnka 7 1050 

15. Charamza Jiří 60 2000 16. Zemanová Dana 23 1050 

16. Jareš Jaroslav 74 2000 17. Zemanová Hana 32 1050 

17. Jarešová Jaroslava 91 2000           

18. Kavalová Marie 66 2000 1. Doubková Květ. 93 800 

19. Klogner Roman 77 2000 2. Brigulová Květa 93 700 

20. Krupička Radek 37 2000 3. Janková Jaroslava 26 800 

21. Kučerová Eva 89 2000 4. Schmidtová Stan. 26 800 

22. Mareš Jan 83 2000           

23. MŠ škola okna 81 2000 1. Dvořáková Květa 68 900 

24. Myslivec Robert 1 2000 2. Dlouhá Margita 2 900 

25. Pek Jaroslav 25 2000 3. Havlová Miluše 40 900 

26. Šimon Jaroslav 92 2000 4. Meixnerová Jarmila 84 900 

27. Šobková  Alena 7 2000 5. Švec Josef 87 900 

28. Šulcová Zdena 94 2000 
     29. Švanda Petr 51 2000 
     30. Tomsa Ladislav 75 2000 
     31. Tvrdek Dalibor 102 2000 
     32. Uhlířová Hana 42 2000 
     33. Vyvíjal  Vítězslav 80 2000 
     34. Weber Michal 85 2000 
     35. ZŠ Okna 3 2000 
      

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 4 
 

 

 

Další utkání našeho fodbalového oddílu:  

 

Okna Dubnice 27.09. 16:30 NE Okna 

  

H.Libchava Okna 04.10. 16:00 NE H.Libchava 

 

Okna Pertoltice 11.10. 16:00 NE Okna 

 

Brniště Okna 18.10. 15:00 NE V.Grunov 

 

Okna Mimoň B 25.10. 14:30 NE Okna 

 

N.Oldřichov Okna 01.11. 14:00 NE N.Oldřichov 

 

Okna Tuháň 08.11. 14:00 NE Okna 
 

 
 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 7 
 

      

                                  
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/

